



PROVINCIA di COSENZA
Settore Viabilità
Servizio Tecnico N. 5

Progetto: **Lavori di manutenzione straordinaria per montaggio barriere e sistemazione opere di protezione laterale- S.P. 260/A dal km 0+000 al km 10+896– Anno 2021- Interventi finanziati con DM 123 Anni 2020-2024**

CODICE CIG: 8623848081 CODICE CUP: F17H20003310001

PROGETTO ESECUTIVO

- **RELAZIONE TECNICA ILLUSTRATIVA**
- **QUADRO ECONOMICO**
- **ELENCO PREZZI UNITARI**
- **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**
- **CAPITOLATO SPECIALE D'APPALTO**

Cosenza lì, 27/10/2020

Il PROGETTISTA :

F.to* Geom. Biagio Merandi

F.to*

**Il Responsabile del Procedimento
Geom. Francesco BLASI NEVONE**

* Firma autografa apposta a mezzo stampa
ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993

Num Ord.	Art. di Elenco	Indicazioni dei lavori e delle Somministrazioni e sviluppo delle operazioni	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario	Importo EURO
LAVORI						
Lavori a Misura						
1	PR.U.0510.17 0.a	RIMOZIONE DI BARRIERA METALLICA ESISTENTE RIMOZIONE DI BARRIERA METALLICA ESISTENTE COMPLETA s.p. nà 260 IN TRATTI SALTUARI	m	237,500	3,96	940,50
2	PR.U.0540.30 .a	BARRIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORI ... RIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORIA H2 IN TRATTI SALTUARI S.P. N° 260	m	300,000	84,36	25.308,00
3	PR.U.0540.10 .a	BARRIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORI ... RIERA DI SICUREZZA IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO CATEGORIA N2 IN TRATTI SALTUARI S.Pè. N°260	m	46,000	43,59	2.005,14
4	PR.U.0540.15 0.a	RIMONTAGGIO BARRIERE METALLICHE RIMONTAGGIO DI BARRIERE METALLICHE DI PROPRIETÀ DELL'AMMINISTRAZIONE BARRIERE TIPO N2	m	300,000	35,96	10.788,00
5	PR.E.0330.10 .b	CASSEFORME DI QUALUNQUE TIPO RETTE O CENTINATE PER GETTI ... MERATI CEMENTIZI SEMPLICI O ARMATI PER OPERE IN ELEVAZIONE PER RIPRISTINO MURETTI ESISTENTI 2 * 30.00 * 0.50	m ^q	30,000	44,69	1.340,70
6	PR.E.0310.20 .a	CONGLOMERATO CEMENTIZIO FORNITO E POSTO IN OPERA, A RESIS ... IMA DEGLI INERT CLASSE DI ESPOSIZIONE XC1-XC2 RCK 30 N/MMQ PER ELEVAZIONE MURETTI 30.00 * 0.50 * 0.30	mc1	5	118,90	594,50
7	PR.U.0920.10 .d	MURATURA PER OPERE DI SISTEMAZIONE MONTANA: CON PIETRA E MALTA CEMENTIZIA DOSATA A 350 KG COSTITUITI RICOSTRUZIONE MURETTI IN PIETrame FATISCENTI	mc	3,00	319,39	958,17
8	PR.U.092653 0.10.e	ARROTONDAMENTO	mc	1,00	0,47	0,47
TOTALE LAVORI						41.935,48
per lavorazioni a base d'asta						41.096,78
per la sicurezza						838,70
per il personale						13.802,04
SOMME A DISPOSIZIONE						
ONERI FISCALI IVA						
IVA su Lavori						
Aliquota al 22%			EURO	22%	41.935,48	9.225,81
Fondo incentivante (2,00%)			EURO			838,71
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE						10.064,52
IMPORTO COMPLESSIVO						52.000,00